
 
 

Zarządzenie Nr 84/21 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 17 września 2021 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2021 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz., 713)art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

        § 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  2 870 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  73 814 636,88 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości      65 410 540,44 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  8 404 096,44 zł 

 
§ 2 

 
1.Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w wysokości  2 870 zł. 
2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 8 000 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  86 387 214,57 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          66 622 432,72 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 764 781,85 zł.  
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.        

 
     § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 465 600,00 468 496,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 000,00 74 896,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 2 896,00

855 Rodzina 20 888 447,00 20 888 421,00

Karta Dużej Rodziny 518,00 492,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

518,00 492,00

73 811 766,88 73 814 636,88

2010 -26,00

Razem: 2 870,00

BeSTia Strona 1 z 1

-26,00

85503 -26,00

85415 2 896,00

2040 2 896,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 84/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17.09.2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 896,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 675 357,42

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 750,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 770 717,42

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 375 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00

Pozostała działalność 1 119 299,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Różne rozliczenia 1 251 760,00

Rezerwy ogólne i celowe 413 710,00

Rezerwy 413 710,00

Oświata i wychowanie 20 642 657,77

Szkoły podstawowe 12 599 718,93

Zakup materiałów i wyposażenia 170 134,60

Zakup energii 194 103,99

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 88 906,52

Dowożenie uczniów do szkół 1 114 315,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

Zakup usług pozostałych 594 440,00

Pomoc społeczna 5 482 511,88

Ośrodki wsparcia 852 471,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 952,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 156,44

Zakup energii 22 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
9 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 268 960,34

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
99 101,00

BeSTia Strona 1 z 2

854 2 896,00 1 271 856,34

85412 0,00 99 101,00

4260 10 000,00 32 000,00

4700 3 000,00 12 000,00

4010 -33 000,00 483 952,00

4210 20 000,00 72 156,44

852 0,00 5 482 511,88

85203 0,00 852 471,00

4210 32 000,00 97 000,00

4300 -32 000,00 562 440,00

4300 10 000,00 98 906,52

80113 0,00 1 114 315,00

4260 15 000,00 209 103,99

4270 13 000,00 17 000,00

80101 8 000,00 12 607 718,93

4210 -30 000,00 140 134,60

4810 -8 000,00 405 710,00

801 8 000,00 20 650 657,77

758 -8 000,00 1 243 760,00

75818 -8 000,00 405 710,00

3030 -20 000,00 34 880,00

4210 -5 000,00 7 000,00

4210 20 000,00 126 000,00

75095 -25 000,00 1 094 299,00

4710 -10 000,00 0,00

75075 20 000,00 395 250,00

4300 15 000,00 23 000,00

75023 -10 000,00 4 760 717,42

750 0,00 7 675 357,42

75022 15 000,00 266 750,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Zakup materiałów i wyposażenia 5 120,00

Zakup środków żywności 2 461,00

Zakup usług pozostałych 77 170,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Rodzina 21 553 533,00

Karta Dużej Rodziny 518,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 437,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 75,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,31

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 677 688,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 12 700,00

86 384 344,57Razem: 2 870,00 86 387 214,57

BeSTia Strona 2 z 2

4280 -800,00 200,00

4300 9 000,00 21 700,00

4210 800,00 46 800,00

4270 -9 000,00 6 000,00

4120 -0,53 4,78

85516 0,00 677 688,00

4010 -21,73 415,77

4110 -3,74 71,45

855 -26,00 21 553 507,00

85503 -26,00 492,00

85415 2 896,00 94 896,00

3260 2 896,00 2 896,00

4220 -2 000,00 461,00

4300 4 000,00 81 170,00

4210 -2 000,00 3 120,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 20 532 870,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

518,00

22 272 197,21Razem: -26,00 22 272 171,21

Strona 1 z 1

-26,00 492,00

2010 -26,00 492,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia nr 84/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17.09.2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-26,00 20 532 844,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 20 532 870,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 437,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 75,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,31

22 272 197,21Razem: -26,00 22 272 171,21

Strona 1 z 1

4110 -3,74 71,45

4120 -0,53 4,78

-26,00 492,00

4010 -21,73 415,77

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do  Zarządzenia nr 84/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17.09.2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-26,00 20 532 844,00


